
UCHWAŁA NR LV/352/18
RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU

z dnia 18 września 2018 r.

w sprawie aktualności Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 
Ozimek i miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego obowiązujących na obszarze gminy 

Ozimek

Na podstawie art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1073, zm. Dz. U. z 2017 r. poz. 1566, z 2018 r. poz. 1496 i 1554) Rada Miejska 
w Ozimku uchwala, co następuje:

§ 1. Uwzględniając wyniki analizy zmian w zagospodarowaniu przestrzennym gminy i oceny postępów 
w opracowywaniu planów miejscowych obejmujących lata 2014 – 2018, oraz biorąc  pod uwagę wymogi 
wynikające z przepisów art. 10 ust. 1 i 2, art. 15 oraz art. 16 ust. 1 wyżej przywołanej ustawy o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym, postanawia się:

1) uznać za częściowo nieaktualne Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
gminy Ozimek, przyjęte uchwałą nr XLI/367/14 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 24 marca 2014 r.;

2) uznać za nieaktualne:

a) zmianę w planie przestrzennego zagospodarowania Gminy Ozimek, przyjętą uchwałą nr XXIX/199/96 
Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 16 września 1996 r.,

b) zmianę miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu przeznaczonego pod zabudowę 
mieszkaniową jednorodzinną, położonego we wsi Schodnia Stara, przyjętą uchwałą nr XLII/297/97 Rady 
Miejskiej w Ozimku z dnia 17 listopada 1997 r.,

c) zmianę miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Ozimek – przeznaczenie działek 
pod zabudowę jednorodzinną, letniskową i działalność usługową i rzemieślniczą, przyjętą uchwałą nr 
LI/354/98 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 15 czerwca 1998 r.,

d) zmianę miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Ozimek w obrębie wsi Krasiejów, 
przyjętą uchwałą nr VIII/58/99 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 29 marca 1999 r.,

e) zmianę miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Ozimek - wsi Schodnia 
Stara, przyjętą uchwałą nr XXXIX/256/2001 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 29 października 2001 r.;

3) uznać za częściowo nieaktualne:

a) miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego wsi Krasiejów, przyjęty uchwałą nr XXX/279/09 
z dnia 26 stycznia 2009 r.,

b) miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego wsi Szczedrzyk i Pustków (część obrębu Szczedrzyk 
oraz część obrębu Schodnia), przyjęty uchwałą nr XXXI/289/09 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 
27 lutego 2009 r. (zm. uchwała nr XXXIV/312/13 z dnia 23 września 2013 r.),

c) miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego Parku Triasowego DINOPARK w Krasiejowie, 
przyjęty uchwałą nr XLII/400/10 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 22 lutego 2010 r.,

d) miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla wsi Dylaki, przyjęty uchwałą nr XLIV/420/10 
Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 26 kwietnia 2010 r.;

4) uznać za aktualne:

a) zmianę miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla wsi Szczedrzyk i Pustków (część 
obrębu Szczedrzyk oraz część obrębu Schodnia), przyjętą uchwałą nr XII/ 120/11 Rady Miejskiej 
w Ozimku z dnia 24 października 2011r.,

b) miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego wsi Biestrzynnik, przyjęty uchwałą nr XXIV/232/12 
Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 12 października 2012 r.,

Id: 95D53057-D8E7-4130-88A8-F2F4A18851CD. Podpisany



c) miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w Jedlicach, przyjęty uchwałą 
nr XXIII/150/16 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 23 maja 2016 r.,

d) miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla wsi Grodziec, przyjęty uchwałą nr 
XXXIV/216/17 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 27 lutego 2017 r.;

5) nie oceniać aktualności:

a) zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Ozimek w obrębie wsi Antoniów, 
przyjętej uchwałą nr XIV/88/99 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 27 września 1999 r.,

b) miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla miasta Ozimek-Schodnia Nowa w granicach 
administracyjnych, części wsi Schodnia Stara oraz części wsi Antoniów po wschodniej i zachodniej 
stronie ulicy Powstańców Śląskich do skrzyżowania z ulicą Dylakowską, przyjętego uchwałą nr 
XXXVIII/245/2001 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 28 września 2001 r.,

c) miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego przy ul. Dzierżonia 
4 w Ozimku, obejmującego działkę Nr 365/2, przyjętego uchwałą nr XIX/123/95 Rady Miejskiej 
w Ozimku z dnia 18 grudnia 1995 r.,

d) miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego stałych miejsc postojowych Ozimku w rejonie: 
Leśnej, Słowackiego i Sikorskiego, przyjętego uchwałą nr  XXVII/180/96 Rady Miejskiej w Ozimku 
z dnia 10 czerwca 1996 r.,

e) miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu budownictwa miesz-kaniowego 
jednorodzinnego w Ozimku przy ulicy Wyzwolenia,  przyjętego uchwałą nr XXVII/181/96 Rady 
Miejskiej w Ozimku z dnia 10 czerwca 1996 r.,

f) miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu budownictwa miesz-kaniowego 
jednorodzinnego w Ozimku przy ulicy Wyzwolenia,  przyjętego uchwałą nr XXVIII/188/1996 Rady 
Miejskiej w Ozimku z dnia 15 lipca 1996 r.,

g) miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu obejmującego obszar ulicy Powstańców 
Śląskich w Antoniowie, stanowiącego działkę nr 902/200 k.m.1 drogi krajowej regionalnej nr 463, 
przyjętego uchwałą nr XXX/211/96 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 28 października 1996 r.,

h) miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego rejonu ul. Sikorskiego w Ozimku, przyjętego 
uchwałą nr XLI/291/97 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 27 października 1997 r.,

i) miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu budownictwa miesz-kaniowego 
jednorodzinnego przy ulicy Brzeziny w Ozimku, przyjętego uchwałą nr XLIX/342/98 Rady Miejskiej 
w Ozimku z dnia 6 kwietnia 1998 r.,

j) miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu budownictwa miesz-kaniowego 
jednorodzinnego przy ulicy Brzeziny w Ozimku, przyjętego uchwałą nr X/64/99 Rady Miejskiej 
w Ozimku z dnia 17 maja 1999 r.,

k) zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu budownictwa mieszkaniowego 
jednorodzinnego w Ozimku, w rejonie ulicy Leśnej, na działce gruntowej nr 177/24, przyjętej uchwałą nr 
XLIX/324/2002 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 30 września 2002 r.,

l) zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Ozimka, wsi Schodnia Nowa oraz 
części wsi Schodnia Stara i Antoniów,  przyjętej uchwałą nr X/83/03 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 
29 września 2003 r.,

m) zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego nr 1 miasta Ozimek, wsi Schodnia Nowa, 
części wsi Schodnia Stara i Antoniów, na działkach nr 645/98 i nr 1009/76 we wsi Antoniów, przyjętej 
uchwałą nr X/84/03 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 29 września 2003 r.,

n) zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Ozimek – Schodnia Nowa 
w granicach administracyjnych, część wsi Schodnia Stara oraz część wsi Antoniów po wschodniej 
i zachodniej stronie ulicy Powstańców Śl. do skrzyżo-wania z ul. Dylakowską,  przyjętej uchwałą nr 
XXV/221/08 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 29 września 2008 r.,

Id: 95D53057-D8E7-4130-88A8-F2F4A18851CD. Podpisany



o) zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Ozimek – Schodnia Nowa 
w granicach administracyjnych, część wsi Schodnia Stara oraz część wsi Antoniów po wschodniej 
i zachodniej stronie ulicy Powstańców Śl. do skrzyżo-wania z ul. Dylakowską,  przyjętej uchwałą nr 
XXV/222/08 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 29 września 2008 r.,

p) zmiany „Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Ozimek – Schodnia Nowa 
w granicach administracyjnych, część wsi Schodnia Stara oraz część wsi Antoniów po wschodniej 
i zachodniej stronie ulicy Powstańców Śl. do skrzyżo-wania z ul. Dylakowską” dla obszaru 
obejmującego działki nr 370/10, 370/15. 370/16 i część działki nr 390/1,  przyjętej uchwałą nr 
XLIII/408/10 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 29 marca 2010 r.,

q) zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Ozimek – Schodnia Nowa 
w granicach administracyjnych, część wsi Schodnia Stara oraz część wsi Antoniów po wschodniej 
i zachodniej stronie ulicy Powstańców Śl. do skrzyżo-wania z ul. Dylakowską,  przyjętej uchwałą nr 
XXXII/293/13 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 27 maja 2013 r.,

r) zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Ozimek – Schodnia Nowa 
w granicach administracyjnych, część wsi Schodnia Stara oraz część wsi Antoniów po wschodniej 
i zachodniej stronie ulicy Powstańców Śl. do skrzyżo-wania z ul. Dylakowską, przyjętej uchwałą nr 
XXXIV/313/13 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 23 września 2013 r.,

ponieważ plany te są w trakcie zmiany w ramach sporządzanego aktualnie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla miasta Ozimka, Nowej Schodni, części wsi Antoniów oraz 
części wsi Schodnia, ocena jest więc bezprzedmiotowa.

§ 2. W związku z wymogiem zmiany planów uznanych w całości lub w części za nieaktualne, wynikającym 
z art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, zobowiązuje 
się Burmistrza Ozimka do ujęcia tych zadań w wieloletnim programie sporządzania planów miejscowych 
opracowanym w oparciu o aktualną „Ocenę Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Ozimek oraz obowiązujących miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego 
wraz z analizą zmian w zagospodarowaniu przestrzennym gminy Ozimek”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ozimka.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ozimku

Krzysztof Kleszcz

Id: 95D53057-D8E7-4130-88A8-F2F4A18851CD. Podpisany




